

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Esther Mendoza Arellanos		
Crédito Otorgado:	\$	11,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	11,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	6	meses	
Pago Fijo:	\$1,060.70		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	12,728.46	
CAT:		62.36%	

Referencia: 1227024

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	30 de abril de 2020	11,000.00	220.00	35.20	805.50	1,060.70	10,194.50
2	15 de mayo de 2020	10,194.50	203.89	32.62	824.19	1,060.70	9,370.30
3	31 de mayo de 2020	9,370.30	187.41	29.98	843.31	1,060.70	8,526.99
4	15 de junio de 2020	8,526.99	170.54	27.29	862.88	1,060.70	7,664.11
5	30 de junio de 2020	7,664.11	153.28	24.53	882.90	1,060.70	6,781.21
6	15 de julio de 2020	6,781.21	135.62	21.70	903.38	1,060.70	5,877.83
7	31 de julio de 2020	5,877.83	117.56	18.81	924.34	1,060.70	4,953.49
8	15 de agosto de 2020	4,953.49	99.07	15.85	945.78	1,060.70	4,007.71
9	31 de agosto de 2020	4,007.71	80.15	12.82	967.73	1,060.70	3,039.98
10	15 de septiembre de 2020	3,039.98	60.80	9.73	990.18	1,060.70	2,049.80
11	30 de septiembre de 2020	2,049.80	41.00	6.56	1,013.15	1,060.70	1,036.65
12	15 de octubre de 2020	1,036.65	20.73	3.32	1,036.65	1,060.70	-
		Total	1,490.05	238.41	11,000.00	12,728.46	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.